
 　令和 ４年８月19日(金)に当法人職員1名の新型コロナウイルス感染が判明しました。

当該職員はケアハウス棟に勤務しておりましたが、利用者との関わりはありません。

また、濃厚接触に該当する職員もいないと判断しました。

　当該職員が順調に回復した場合は、8月29日（月）に自宅療養を終え復帰予定です。

　地域の皆様、関係者の皆様には、大変なご心配をおかけし深くお詫び申し上げます。

　引き続き、当法人、当施設をよろしくお願いいたします。

〈お問い合わせ〉

社会福祉法人　城南会 (法人事務局)

TEL：048-797-4348　（9時～17時）

今後も新しい情報につきましては、随時、お知らせしてまいります。

新型コロナウイルス感染者情報について（令和４年８月23日現在）　　


